

درخشش سنگ‌نوردان رامهرزی

مسابقات سنگ‌نوردی نونهالان (b و a) و نوجوانان (c) خوزستان ودر دو بخش دختران و پسران با شناخت نفرات برتر به پایان رسید.



در این مسابقات سنگ‌نوردانی از شهرهای اهواز، بهبهان، رامهرمز، دزفول و امیدیه با یکدیگر به رقابت پرداختند. در بخش پسران و رده سنی نونهالان a، فردین نظری، سید امیرمحمد موسوی و فرداد فریدونی پور سه‌ از رامهرمز به ترتیب عنوان‌های اول تا سوم را کسب کردند.در رده‌سنی نونهالان b این بخش نیز، محمدتصری و امیرالفرارشته هر دو از رامهرمز اول و دوم شدند و پوریا نقیسی از بهبهان سوم شد. در رده سنی نوجوانان c بخش پسران، عنوان نخست به کامران احمدی از امیدیه رسید و محمدرضا حاجی‌زاده و امیرحسین مرادی هر دو از رامهرمز به ترتیب دوم و سوم شدند.در بخش دختران و در رده سنی نونهالان a، ستایش محمدی از رامهرمز اول شد، سیده نرگس ساجدی از بهبهان به‌عنوان دوم دست دوم و کوشر طاهری‌سان از دزفول در جایگاه سوم قرار گرفت. در رده سنی نونهالان b این بخش، تبسم عابدین‌فر از دزفول در جایگاه نخست ایستاد و هانیه سعدونی از اهواز و فاطمه بهمنش‌پور از بهبهان نیز به ترتیب دوم و سوم شدند. در رده سنی نوجوانان c دختران، هدی سعدونی از اهواز اول شد و یاسمین آل‌خسین از رامهرمز نیز در مکان بعدی قرار گرفت.

جودوی آبادان؛ نیازمند سالن استاندارد

دبیر هیات جودو آبادان با بیان اینکه در این شهرستان یک سالن استاندارد جودو وجود ندارد، گفت: آن‌هایی هم که در حال حاضر در سالن‌های موجود فعالیت می‌کنند، فعالیت‌شان غیرمجاز است.

احمدامیری اظهار کرد: ایجاد تشک استاندارد جودو ۱۴در ۱۴ است، این در حالی است که ما در حال حاضر در آبادان یک سالن جودو استاندارد نداریم.وی عنوان کرد: در حال حاضر دو سالن در آبادان در این رشته در حال فعالیت هستند که این سالن‌ها به دلیل غیراستاندارد بودن اصلا نباید فعالیت داشته باشند. علاقه‌مندان به این رشته در آبادان بسیار هستند و این در حالی است که جودو شهرستان که به نام مرحوم زریخ‌پور بود، تعطیل و به رشته تیراندازی داده شد.

بازدید کیبانی زاده از اماکن ورزشی رامشیر

مدیر کل ورزش خوزستان با همراهی جمعی از مسئولان از اماکن ورزشی شهرستان رامشیر به‌منظور بررسی کمیود و کاستی‌های موجود بازدید کرد. فرامرز کیبانی‌زاده با اشاره به استعدادهای درخشان در شهرستان در رشته‌های مختلف از جمله بوکس و ورزش هدف از این سفر را بازدید از اماکن ورزشی شهرستان بیان داشت و اظهارامیدواری کرد: با اخذ مجوزهای لازم جهت تخصیص اعتبار، تا جودوی مشکلات ورزشی شهرستان برطرف خواهد شد.

خرمشهر میزبان جت اسکی تیم ملی

رییس امور ورزش سازمان منطقه آزاد اروند گفت: رقابت های انتخابی جت اسکی تیم ملی جمعه هفته جاری به میزبانی خرمشهر برگزار می شود. سید علی طباطبایی افزود: این رقابت ها با پیشینه‌اف قدراسیون ورزش های آبی کشور ابتدا به آبادان داده شد اما در پی حمایت نکردن شرکت پالایش نفت آبادان، مسابقات به خرمشهر انتقال داده‌شد.در مسابقات قرم‌های جت اسکی ۲۵ ورزشکار از استان های تهران، گیلان، مازندران و هرمزگان حضور دارند که از استان هرمزگان نیز تیم های کیش، قشم و بندرعباس در این مسابقات شرکت می کنند.

وودبال در جست‌وجوی اسکوهای برتر

مربی خوبی و بین‌المللی وودبال گفت: مسابقات قهرمانی کشور طی دوسال اخیر استعدادهای خوبی را به انجمن معرفی کرد که از دید کادرفنی نیز پنهان نمانده‌است. مهرداد جمشیدی با تأکید بر سطح اسدال‌وری و قابلیت پرورش و رشد استعدادهای بومی در سطح استانها اظهار داشت: یکی از مزایای انجمن وودبال کشور روند حرکتی مثبت آن با مشارکت مثبت استانهاست. تمامی استانهای تحت پوشش انجمن در تلاشند تا با رقابتی مطن سطح فنی خود را ارتقاء داده و در رشد بین‌المللی وودبال کشور نیز سهمیم باشند. اگرچه از نظر امکانات سخت‌افزاری باپستی استانها بیشترتغذیه‌گرند.جمشیدی افزود: تلاش انجمن بر آنست تا این فاصله‌سپا حضور در رویدادهای بین‌المللی، ایجادفضای رقابتی، افزایش استانداردهای فنی و همچنین ارتقاء لوازم آموزشی کاهش یابد و ورزشکاران و تیم ملی به ۳ سکوی نخست مسابقات به جایگاه حقیقی خوددست یابند. رقابت برای ورود به تیم‌های ملی شایستگی و پتانسیل این رشته را به نمایش خواهد گذاشت.

این انجمن به‌طور جدی برنامه‌هایش اجرا می‌شود و مسیر حرکت آن مدون و مطلوب ارزیابی می‌شود و نمی‌توان طی این مدت، انتظار داشت که تیم ملی وودبال در مسابقات جهانی با آسیایی آتی بر سکوی اول تا‌سوم قرار بگیرد.این انتظار کمی غیرمنطقی است اما در عین حال شدنی هم هست.

استارت لیگ بانوان از بهمن ماه

بسیاتوجه به فرارسیدن فصل امتحانات گلف‌بازان و همینطور لغو بسیاری از رویدادهای ورزشی به دلیل آلودگی هوای تهران لیگ گلف بانوان دهه‌اول بهمن ماه برگزار می‌گردد.همچنین مسابقات لیگ دسته یک آقایان که قرار بود در اهواز انجام شود، به دلیل بارندگی و شرایط نامساعد جوی در این شهر به تاریخ دیگری موکول شد.گفتنی است، زمان برگزاری رقابتهای دسته یک آقایان متعاقباًاعلام می‌شود.

معرفی برترین های کیک‌بوکسینگ

رقابت‌های انتخابی کیک‌بوکسینگ خوزستان برگزار شد و نفرات اعزامی استان به مسابقات کشوری انتخاب شدند.در پایان این پیکار، عباس عبدالهی از شوشتر، یاسر پرمهر و مجتبی زرعیان هر دو از بهبهان، مجتبی داوی و علی افضلی هر دو از شوشتر و عدنان امیری از شان‌گاه به ترتیب در اوزان، ۴۸-، ۵۱-، ۵۴-، ۸۱٫۷۵- و ۹۰- کیلو به عنوان نفرات تیم استان به مسابقات کشوری که از ۳۰ دی تا دوم بهمن‌ماه در اهواز برگزار می‌شود، اعزام خواهند شد.

از جوایه مشحون شوکه شدید

سرمربی تیم بسکتبال بانوان پالایش نفت آبادان گفت: انتظار نداشتم رییس فدراسیون با جذب بازیکن خارجی برای تیم‌مان مخالفت کند و از جوایه‌او شوکه شدیم.زهرامرضی‌زاده خاطر نشان کرد: این حق بانوان است، چرا که مگر در ایران چند بازیکن وجود دارد که بخواهیم جذب کنیم؟ ما یک ماه است که به دنبال جذب یک سلاتر خوب هستیم ولی در ایران باتوجه به این که بازیکنان خوب جذب تیم‌های دیگر شده‌اند، بازیکن دیگری نیست.وی بیان کرد: به‌هر حال ما هم باید حق استفاده از بازیکنان خارجی را ماندن تیم‌های دیگر داشته باشیم که در این راستا نیز مسوولان وزارت نفت از آقای مشحون، خواستند که موضوع جذب بازیکن خارجی را برای تیم‌ما تأیید کند و اعلام کردند که اگر سه دلیل شوکه‌کننده است، این کار صورت می‌گیرد ولی متأسفانه او تأیید نکرد و آقای قانور اچرا و اعمال می‌شود و تیم‌های دیگر نیز بازیکن خارجی جذب کرده‌اند، ما از آن منع می‌شویم.

جدال پتروشمیی برای صدرنشینی

در نخستین بازی هفته ششم مسابقات لیگ برتر تنیس روی میزباشگاه‌های کشور اردو ماهشهر تیم صدرنشین پتروشیمی بندرامام به مصاف تیم رده دومی رعد پدافند هوایی می‌رود.پتروشیمی در نیم فصل نخست چهار پیروزی و یک تساوی به‌دست آورد و هم‌اکنون با ۱۳ امتیاز در صدر ایستاده‌است. تیم رعد نیز با چهار برد و یک باخت و کسب ۱۲ امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد.در دیدار رفت این دو تیم تپتروشیمی، با نتیجه ۶بر ۳ تیم رعد را مغلوب کرد. دب‌روز قرار بود یک بازی در آبادان برگزار شود که البته دیدار نفت آبادان و آینده‌سازان به تعویق افتاد.در آخرین بازی این هفته فردا تیم دانشگاه آزاد در تهران به مصاف شهرداری تبریز خواهد رفت.در پایان نیم فصل نخست پتروشیمی بندرامام با ۱۳ امتیاز در صدر ایستاد، رعد پدافند هوایی با ۱۲ امتیاز دوم شد، شهرداری تبریز با ۷ امتیاز در رده سوم قرار گرفت.

www.karoondaily.ir

کارتون

درخواست عربستان برای عدم رویارویی با نمایندگان ایران قرعه‌کشی مجدد لیگ آسیا تکرار شود!

پس از آنکه سعودی‌ها عناد خود را با اظهارات خصمانه خود در زمینه ورزش هم آشکار کردند، حال در واکنشی عجیب یک مسئول بلندپایه فوتبال عربستان عناد خود را به کشورمان آشکار کرد.

محمد النوصر، نائب رئیس فدراسیون و رئیس سازمان لیگ عربستان در مصاحبه با روزنامه‌الشرق الاوسط سعودی بیان کرد: پس از آنکه عربستان روابط دیپلماتیک خود را با ایران قطع کرد، این درست نیست که نمایندگان ما در خاک ایران بازی کنند زیرا در ایران وضعیت خیلی بد است. در کشوری که با آن روابط سیاسی بحرانی داریم چطور کاروان‌های ورزشی خود را به این کشور بفرستیم. وی افزود: فدراسیون فوتبال عربستان در این فکر است که از AFC تقاضای قرعه‌کشی مجدد را کند و در طی دو روز آینده مشخص می‌شود که چه کار کنیم. در صورتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا این درخواست ما را قبول نکند ما چاره‌ای جز این نداریم که درخواست کنیم که بازی رفت و برگشت در کشوری بی‌طرف برگزار شود و این تصمیم به‌نظم بدترین اتفاق برای ما است.

ورزشی

طبق اعلام رسمی IFFHS

انریکه بهترین مربی ۲۰۱۵

سرمربی تیم فوتبال بارسلونا تا سوی فدراسیون جهانی آمار و تاریخ فوتبال به‌عنوان برترین مربی سال ۲۰۱۵ معرفی شد. فدراسیون جهانی آمار و تاریخ فوتبال فهرست برترین مربیان در سال ۲۰۱۵ را اعلام و مشخص کرد که لوئیس انریکه بهترین مربی در سال ۲۰۱۵ بوده‌است.در این فهرست، نام لوئیس انریکه در صدر بهترین مربیان سال ۲۰۱۵ رویت می‌شود.در رتبه دوم به نام گواردیولا می‌رسید که با ۸۶ امتیاز فاصله زیادی با انریکه ۱۶۵ امتیازی دارد.مربی سوم سال ۲۰۱۵ جهان، ماسیمیلیانو آلگری است که ۴۲ امتیاز به جیب زده و او انای امری با ۳۹ امتیاز در رتبه چهارم ایستاده‌است.۵- مارسلو گاریدو (یورپالاته)۶- کارلو آنچلوتی۷-دیگو سمنوته۸- دیتز هینگن۹- لوران بلان ۱۰- میرون ماسکوچ.

نکته جالب این که نام مورییو که معمولاً هر سال در این فهرست ۱۰ نفری رویت می‌شود، دیگر در میان مربیان برتر سال نیست.

وکیل مکانی: اطلاعی از فیلم ندارم، سوشا شاکای خصوصی ندارد

مکانی در اوین، بیرانوند در پرسپولیس

هیچ حمایتی از مکانی نداشسته است، گفت: سال‌ها پیش آقای پروین به دلیل یک اتفاقی که باعث شده بود چند نفر از بچه‌ها گرفتار شوند پای برهنه با ۴ سند به کلانتری رفت و بچه‌ها را آزاد کرد.

وکیل سوشا مکانی با اشاره به اینکه به قرار بازداشت موقت اعتراض کرده است، گفت: الان اعتراض ما خیلی تأثیری ندارد چرا که باید منتظر نتیجه تحقیقات از سوی پلیس فتا باشیم.او یک کیل داد‌گستری با پایان اینکه پرونده به شعبه ۱۲ داد‌گاه کارکنان دولت ارجاع داده شده‌است، گفت: متأسفانه موضوعی مطرح شده مبنی بر اینکه سوشا شاکای خصوصی داشته است، من این موضوع را به شدت تکذیب می‌کنم و با قاطعیت می‌گویم عکس‌هایی که منتشر شده مربوط به موکل من نیست.

کیل سوشا مکانی گفت: هنوز خبر بازداشت سوشا تأیید نشده بود اما در باشگاه با پیرانوند در حال مذاکره بودند؛ معنای این حرکت چیست؟ آقای کاشانی پس از این‌ان گفت: محبت‌هایی کردند که من تنها می‌توانم برای ایشان ابراز تأسف کنم. وی ادامه داد: بخشی از عکس‌ها خانوادگی و مربوط به نامزد می‌باشد سوشا مکانی بود که پدر نامزدش آمد و شهادت داد مابقی عکس‌ها هم مربوط به موکل من نیست اما آنها را به وی منتسب کردند.علی محمدی خاطر نشان کرد: متأسفانه جو عمومی به گونه‌ای شد که سوشا را روانه اوین کرد. در هر صورت تا نتیجه تحقیقات پلیس فتا نباید تکلیف سوشا مشخص نمی‌شود. وکیل مکانی گفت: در حق موکل من ظلم و اجحاف شده و اگر نتیجه تحقیقات به ضرر سوشا باشد وی همچنان در بازداشت موقت می‌ماند در غیر این صورت آزاد خواهد شد.این وکیل داد‌گستری گفت: یکی از شناسن‌های بزرگ ما در این پرونده این بود که بازی پرس حسن‌زاده مسئولیت پرونده را بر عهده گرفت و اگر قرار بود آقای قاسم‌زاده سوشا پرونده را باشد سوشاداخل یک‌ماه‌بازداشت‌موقت‌می‌شد.

مدیران بایرن مونیخ سیاسی نیستند

کریمی: نمی‌خواهم مربی بشوم

علی کریمی ستاره سابق فوتبال ایران این روزها دور از هیاهو و گفت‌وگو به رنق و فتق امور زندگی شخصی مشغول است.
کلا در بازیکن بزرگ فوتبال ایران که برای آخرین‌بار در کادرفنی کارلوس کی‌روش حضور داشته است، بعد از جدایی از تیم ملی کمتر در محافل فوتبالی آفتابی شنیده‌است. کریمی که آمادگی بدنی و صلابت خود را کاملاً حفظ کرده است، این روزها از دور فوتبال ایران را رصد می‌کند.

وقتی از علی کریمی درباره مربیگری سوال می‌کنیم، با لبخندی می‌گوید: شرایطی که وجود دارد باعث می‌شود خیلی به مربیگری فکر نکنم. به‌نظم با این اوضاع و احوال نمی‌شود خیلی به کار مربیگری فکر کرد. اگرچه من علاقه داشتم که این کار را انجام بدهم و به کلاس‌های مربوطه بروم. دوستان هم از من در این‌باره خیلی سوال می‌کنند اما برای من فعلا این مساله در اولویت نیست.از کریمی درباره نظرسنجی برنامه ۹۰ سوال می‌کنیم که هفته گذشته انجام شد و او را در صدر بهترین‌های بعد از انقلاب در پست بازیگردان نشاند.

شماره ۸ سابق تیم ملی و پرسپولیس در پاسخ به این سوال که آیا بازی‌های پرسپولیس را دنبال می‌کند هم می‌گوید: من همان اول فصل مطمئن بودم شرایط پرسپولیس بهتر خواهد شد. آنها در چند بازی نتیجه‌نگرفته بودند و پایین جدول بودند اما آقای یارکوویچ خوبی است و من شک نداشتم که آنها بالا خواهند آمد و خوشحالم که تیم خوبی درست شده که رضایت مردم را هم جلب کرده است. سرمربی پرسپولیس در امتحان سپ‌ده‌ای است و به نظر من پرسپولیس مدعی قهرمانی امسال است. اگر چه تیم‌های خوب دیگری هم در لیگ حضور دارند مثل استقلال خوزستان، ذوب‌آهن و خود استقلال که صدرنشین لیگ هم هست.

با علی کریمی درباره پدیده‌های لیگ هم حرف می‌زنیم و اینکه آیا این لیگ بازیکنانی دارد که بتوانند در آینده ستاره بشوند؟ کریمی می‌گوید: من اسم چند بازیکن را در ذهن دارم اما بهتر است آنها را به زبان نیاورم. کلا در حال حاضر در تیم‌لی جوان‌های خوبی هستند. در لیگ هم بازیکنان بااستعداد زیادی داریم که می‌توانند خوششان را در بالاترین سطح مطرح کنند به شرط اینکه از مسیر خارج نشوند.علی کریمی همچنین درباره حضور غیرفوتبالی‌ها در فوتبال هم حرف می‌زند و می‌گوید: یک موقعی به سرم زده بود بروم برای انتخابات فدراسیون نامزد بشوم اما شرایطش را که دیدم بی‌خیال شدم. شمالاً نر بروید ببینید در آلمان چه کسانی فوتبال این کشور را اداره می‌کنند. مثلاً در قبول مونیخ چه کسانی تیم را درست دارند و چقدر فوتبالی هستند و چقدر از جای دیگر به این حوزه وارد شده‌اند. این از چیزهایی است که فوتبال ما را رنج می‌دهد و من نمی‌دانم بالا‌خره چه زمانی درست می‌شود.

سوال آخر ما از کریمی در باره شرایط امروز است و اینکه مشغول به کاری است. کریمی می‌گوید: کار خاصی نمی‌کنم. تجارت خاصی هم ندارم و به‌امور شخصی مشغولم.

سه شنبه ۱۵ دی ۱۳۹۴، سال بیست‌ویکم،شماره ۳۵۹۲

۱۱

خبر

اسکوچیچ به دنبال انتقام

فولاد در بسازی آینده خود باید در اهواز با استقلال خوزستان دیدار مهمی انجام دهد.

دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات فولاد نیم فصل را با رتبه سیزدهم به پایان برد که نتیجه خوبی به حساب نمی‌آید.تیم اسکوچیچ در سه هفته اخیر ناخته است و امیدوار است که این روند را برابر استقلال خوزستان ادامه دهد.او که دوئل قبل را برابر ویسی شکست خورده است امیدوار است در دبی برکشت انتقام بگیرد. اسکوچیچ هر دو بازی فصل قبل را از تیم ویسی برده بود.در همین حال: نیم فولاد قرار است تمرینات خود را از شنبه برای ادامه رقابت‌ها شروع کند.

فروزان در راه آهن

محسن فروزان در دروازه بان سابق تیم استقلال تهران با عقد قراردادی رسمی به تیم راه آهن یزدان پیوست.وی بعداز طی مراحل مذاکرات و حصول توافق نهایی قرارداد خود را تا پایان فصل جاری به صورت رسمی با این باشگاه منعقد نمود.

جدایی میدورچی از استقلال

مبین میدورچی مدافع استقلال اهواز، از مسئولان این باشگاه درخواست کرد با توجه به اینکه قصد دارد راهی دوره خدمت سربازی شود، اقدام به فسخ قرارداد با وی کنند.میدورچی در دوره مربیگری علی حظه هم از باشگاه استقلال درخواست صدور رضایت‌نامه کرد که درخواست وی مورد موافقت قرار نگرفت اما این بار امیدوار است که باشگاه استقلال با درخواست وی موافقت کند.

آل نغمه همچنان بدون تیم

احمد آل‌نغمه که گفته می‌شد قرار است به پیکان بپیوندد، هنوز با تیمی قرارداد امضا نکرده‌است.وی در این رابطه می‌گوید: من بازیکن آزاد هستم و بنا به دلایلی هنوز با پیکان قرارداد نیستم‌ام و مقصدم برای نیم فصل دوم مشخص نیست.

مالکی به پیکان پیوست

حسین مالکی بازیکن نیم فصل اول تیم فولاد با عقدقرارداد تا پایان نیم فصل به عضویت تیم صدرجدولی پیکان پیوست.مالکی دیروز با این تیم قرارداد داخلی امضا کرد.اردوی پیکانی‌ها در کویر خور در حال برگزاری است و مالکی سه‌زودی به اردوی این تیم اضافه خواهد شد.مالکی با نظر مستقیم علیرضا مزریان به این تیم که در صدر جدول لیگ یک حاضر است اضافه شده تا نیم فصل دوم بتوانند برای این تیم تمرش‌نم‌باشد و لیگ برتری شود.

دغاغله از فولاد جدا نمی‌شود

فولاد خوزستان فعالیت خود را در نقل و انتقالات آغاز کرده و تا کنون حسین مالکی از این تیم جدا نشده و مهرداد پیرامی از تراکتورسازی و جعفر سرخ‌خود اهوازی به پیوسته است.در همین راستا شایعه فسخ قرارداد مهدی دغاغله با فولاد خوزستان مطرح شده‌است.دغاغله در مورد بحث فسخ قرارداد با فولاد گفت: خیر این مسئله درست نیست و فولاد جدا نشده‌ام.

امکانات باشد تیم می‌ماند

سرمربی استقلال اهواز در مورد لیست نفرات مدنظر تمش گفت: لیست بازیکنانی که نیاز داریم را ارائه کردیم و با توجه به اینکه ممکن است اعلام این لیست قیمت‌ها را بالا ببرد اجازه دیدار اگر مدیریت باشگاه صلاح دانست، خودشان لیست را اعلام کنند.

سپاسوش بختیار زاده در مورد نفراتی که تاکنون جدا شده‌اند، اظهار داشت: محمد غلامی و سعید قزل‌اچچی از جمع ما جدا شدند. البته در ابتدای فصل هم میلاد جعفری جدا شد و ما جدا شد و دیگر حمیدی هم به لیست ش فولاد پیوسته است. فرزند آشوبی هم دیگر بازیکن جدا شده از جمع ماست. امیدواریم با حفظ سایر بازیکنان و جذب ۶ بازیکن دیگر بتوانیم تیمی خوب را ببندیم تا در ادامه مسابقات نتایج لازم را کسب کنیم.وی در مورد اینکه آیا تیمی می‌تواند در لیگ برتر بماند، عنوان کرد: اگر باشگاه و مسئولان حمایت لازم را از تیم انجام دهند و مشکلات م‌ارفع شود، می‌توانیم به ماندن در لیگ برتر امیدوار باشیم.

نفت همچنان در خواب زمستانی!



نیم فصل مسابقات لیگ های سراسری از دیرباز به فضل نقل و انتقالات و برطرف نمودن ضعف های خطوط چهارگانه تیم ها از طریق جذب بازیکنان لقب گرفته که در این امر گویا در باشگاه نفت مسجدسلیمان اعمال نخواهد شد.

این موضوع در حالی ست که به جز حضور مدافعان نسبتاً خوب در خط هافبک و به ویژه حمله زردپوشان از کمبود بازیکن شایخص رنج می برند و این موضوع به کرات و در جریان نیم فصل اول به وضوح مشاهده شده بود اما بی تفاوتی‌ها در پیگیری و جذب بازیکن همچنان ادامه دارد.این در حالی است که شنیده می‌شود حامد محمودی،هادی یعقوبی و فرشید علیزاده سه بازیکن تأثیر گذار نفتی ها در نیم فصل اول از تیم کنار گذاشته خواهند شد تا عملاً این موضوع مهر تأییدی بر وجود ضعف های فراوان در روند سانی این تیم قلمداد شود.با نگاهی سه روند جذب بازیکن توسط سایر تیم‌های حاضر در لیگ دسته اول می توان مشاهده نمود که نفت مسجدسلیمان از جمله تیم‌هایی به شمار می رود که هیچگونه برنامه ای برای جذب نفرات جدید نخواهد داشت.تیم نفت مسجدسلیمان در آغاز رقابتهای خود در نیم فصل دوم لیگ دسته اول روز ۲۴ دیماه در آبادان میهمان صنعت نفت خواهد بود.

مزایده عمومی نوبت اول

سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری آبادان قصد دارد هفت باب غرفه فروش اغذیه متعلق به این سازمان را از طریق برگزاری مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی به صورت اجاره واگذار نماید لذا متقاضیان محترم فرصت دارند سه مدت هفت روز کاری بعد از چاپ مزایده نوبت دوم با شرایط مندرج ذیل جهت گرفتن اسناد مزایده فوق‌الذکر به سازمان پایانه‌های مسافربری به آدرس آبادان – ابتدای جاده اهواز مراجعه نمایند.

توضیحات:

۱- مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۰ میلیون ریال (پانصد هزار تومان) بابت سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۰۰۷۳۶۷۳۰۰۷۱۰۹۵۳ سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری آبادان نزد بانک ملی واریز فرمایید.

۲- مالیات و هزینه دو نوبت چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۳- سازمان پایانه‌ها در رد با قبول پیشنهادهای مختار است.

سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری آبادان